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REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: 0,l1 -p,l I lô _ ol \"1,
Uľbľoj: 6ĺł- o',1 \to- oł
Zagreb, 26. veljače 2016.

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji eneľgetskih djelatnosti (''Naľodne novine'',
btoj I20lI2) Hrvatska eneľgetska regulatoľna agencija na 3. sjednici Upravnog vijeóa odľŽanoj
26. veljaće Ż016. godine donij ela j e

ODLUKU

1. Donosi se Plan nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za20l6. godinu.

2. ova odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske ľegulatorne
agencije.

3. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
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Plan nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za2OL6. godinu

Napomena
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sklopljen Okvirni
sporezum u 2015. na

snazi je do 4-2017
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Planirani početak
postupka
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ožujak
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Ugovor / okvirni
sporazum
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Okvirni sporazum

Ugovor

Ugovor

UBovor

Ugovor

Ugovor

Vrsta postupka javne

nabave

q

bagatelna nabava

otvoreni postupak

bagetelne nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabeve

bagatelna nabava

bagetelne nabava

bagatelna nabave

otvoreni postupak

bagatelne nabeve

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

otvoreni postupak

otvoreni postupak

otvoreni postupäk

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagetelne nabava

otvoreni postupak

Procijenjena vrijednost
nabave

(u kunama)
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183.000,00

430.000,00

50.000,00

55.000,00

150.000,00

4s0.000,00

200.000,00

120.000,00

50.000,00

s0.000,00

400.000,00

36.000,00

180.000,00

75.000,00

70.000,00

1.100.000,00

950.000,00

350.000,00

30.000,00

120.000,00

80.000,00

500.000,00

Evidencijski broj

nabave

2

1-2016-M

Ż-2oL6-M

3-2016-M

4-2016-M

5-2015-M

Predmet nabave

z

Iečej stranih jezika

Usluge mobilne komunikaciie

Usluge interneta

Poštanske usluge

Rekonstrukcija ulaznih vrata u poslovnu zgradu HERA-e

Obnova fasade na poslovnoj zgradi HERA-e

Uređenje ča'ine kuhinje ne 3. katu

Bojanje unutrašnjih prostora poslovne zgrade HERA_e

Ugradnja mjernih uređaja za potrošn'iu Vode

Preuređenie razvodnih ormara elektroopreme

Nabava i montaža klima uređaja

održavan je računovodstvenog progrema

Edukacijsko-informativna kampanja za javnost

Na'iam multifunkcijski fotokopirnih uređaja

sistemetski liječnički pregled radnika

Razvo.j modela zaizradu, korištenje i unaprijeđen'ie standardnih profila
potrošnje i savjetodavne usluge

Razvo'| modela ze enelizu i ocjenu učinkovitosti poslovan.ia, odnosno
razine operativnih i kapitalnih troškova operatora plinskih sustava
primjenom priznatih benchmark metoda s ciljem utvrđivanja planiranog
porasta efikasnosti poslovanja i koeficijenata učinkovitosti X, izrada
prijedloga unapređenja metodologija utvrđiVanja iznosa terifnih stavki, te
savjetodavne usluge za primjenu modela.

lzrada metodologije za analizu troškova i dobiti uvođenja naprednih
mjernih uređeja i sustava za njihovo umrežavanje u području plina

lzrada elaborata o priključnoj snazi za poslovnu zgradu

savjetodavne usluge vezane ze pripremu natječaja ze UVođenje sustava za

upravljanje poslovnim sadržajima (EcMs)

Savjetodavne usluge iz područja informacijske sigurnosti

Uvođenje sustava za upravl'ian.ie poslovnim sadržajima (EcMs)
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Postupak je proveden u

2015. Ugovori
tra.iu do 31.07.2019.

12 miesecitravanj

Ugovor

Ugovor

Ugovor

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nebava

otvoreni postupak

bagatelna nebava

usluge iz Dodetka ll.B

bagetelna nabava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

bagatelne nabeva

bagatelna nabava

bagatelna nabava

begatelna nabava

bagatelne nebava

bagatelna nabava

bagatelna nebava

bagatelna nabava

bagatelna nabava

begetelnä nebava

100.000,00

69.000,00

50.000,00

1.100.000,00

190.000,00

300.000,00

40.000,00

35.000,00

4s.000,00

45.000,00

45.000,00

35.000,00

90.000,00

140.000,00

100.000,00

3s.000,00

40.000,00

50.000,00

69.000,00

6-2015-M

Tarifni kalkulator za električnu energiju

Aplĺkacija za vođenje evidencije kupaca toplinske energi'ie

Računalni programi iz područja energetske djelatnosti plina

Najam osobnih automobila putem operativnog leesinga

Usluge čišćenja poslovnog prostora

Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine

Revizi'ia financijskih izviešća za 2016.

Psihološko testirenje kandidata prilikom zapošljavanja

Prevođenje godišnjeg izvješća HERA-e za 2014.

Prevođenje godišnjeg izvješća HERA-e za 2015'

Prevođenje stručnih materijala

Potrošni senitarni materijal

Električna energija za Vlastitu potrošnju

Toplinska energi'ia za Vlastitu potrošnju

Gorivo za automobile

lnterna reprezentacija

Uredske stolice

Nämieštai za koníerenciisku dVoranu na 4. katu

Računalna oprema
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Služba za zajedničke poslove

U Zegrebu, 24. veljače 2016.
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